SET

Caratteristiche: setti fonoassorbenti.

Costruzione: lana minerale da 60 Kg/m?®. Telaio di contenimento in lamiera zincata.

Characteristics: aphonic splitters.

Finishing: mineral wool 60 Kg/m?®. Frame in galvanized steel.
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SET

DISEGNI | DRAWINGS

Profilo standard | Standard profile Profilo aerodinamico | Aerodinamic profile

Dimensioni | Dimensions

H mm Altezza | Height
L mm Lunghezza | Lenght
S mm Spessore setto | Thickness splitter
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SET

VERSIONI DISPONIBILI | VERSIONS AVAILABLE

SENZA RETE | WITHOUT MESH CON RETE | WITH MESH
L H Spessore setto - Splitter thickness Spessore setto - Splitter thickness
100 150 200 100 150 200

mm mm
500 200
500 300
500 400
500 500
500 600
500 700
500 800
500 900
500 1000
500 1200
750 200
750 300
750 400
750 500
750 600
750 700
750 800
750 900
750 1000
750 1200
1000 200
1000 300
1000 400
1000 500
1000 600
1000 700
1000 800
1000 900
1000 1000
1000 1200
1250 200
1250 300
1250 400
1250 500
1250 600
1250 700
1250 800
1250 900
1250 1000
1250 1200
1500 200
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SENZA RETE | WITHOUT MESH
Spessore setto - Splitter thickness

SET

CON RETE | WITH MESH
Spessore setto - Splitter thickness

) " 100 150 200 100 150 200
mm mm
1500 300
1500 400
1500 500
1500 600
1500 700
1500 800
1500 900
1500 1000
1500 1200
1750 200
1750 300
1750 400
1750 500
1750 600
1750 700
1750 800
1750 900
1750 1000
1750 1200
2000 200
2000 300
2000 400
2000 500
2000 600
2000 700
2000 800
2000 900
2000 1000
2000 1200
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